
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Uroczystość św. Michała Archanioła. Zostałam wewnętrznie złączona z Bogiem.                

Jego obecność przenika mnie do głębi i napełnia spokojem, radością i zdumieniem.             

Po takich chwilach modlitwy jestem napełniona siłą, dziwną odwagą do cierpień i walki, 

nic mnie nie przeraża, chociażby świat cały był przeciw mnie; wszystkie przeciwności  

dotykają się powierzchni, ale do głębi wstępu nie mają, bo tam mieszka Bóg, który mnie 

umacnia, który mnie napełnia. U jego podnóżka rozbijają się wszystkie zasadzki 

nieprzyjacielskie. Bóg utrzymuje mnie mocą swoją  w tych chwilach zjednoczenia; moc 

Jego udziela mi się i czyni mnie zdolną do kochania Go. Nigdy dusza o  wysiłkach nie 

dochodzi do tego. Z początku tej łaski wewnętrznej lęk mnie napełniał i zaczęłam się 

kierować, czyli oddawać bojaźni, ale w krótkim czasie dał mi Pan poznać, jak bardzo Mu 

się to nie podoba. Ale i to sprawił sam, uspokojenie moje. 

O Boże mój, jestem świadoma posłannictwa swego w Kościele święty. Ustawicznym 

wysiłkiem moim jest wypraszać miłosierdzie dla świata. (480. 482) 
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Oto bracia i siostry scena z dzisiejszej Ewangelii: Kobieta 
kananejska, czyli nie Żydówka, poganka, ma córkę opętaną 
przez złego ducha. Sama nie może jej pomóc, jej rodzina       
nie może jej pomóc, więc szuka pomocy. Gdzie szuka. 
Dowiedziała się, że u Żydów jest taki człowiek, co uzdrawia                
i ma wielką moc. Może On jej pomóc. Iść do Niego                      
i prosić o pomoc, czy nie iść? Która matka nie chce, żeby jej 
dziecko było zdrowe. Zdecydowała się iść. I co robi - widząc 
Jezusa zaczyna krzyczeć i to na cały głos: „Ulituj się nade 
mną, Panie Synu Dawida. Moja córka jest ciężko nękana 
przez złego ducha". 
Reakcja Jezusa - jakby nas trochę zaskakiwała - On w ogóle 
się nic nie odezwał, jakby ją zlekceważył. Wtedy 
zainterweniowali Apostołowie – „Pomóż jej, nie słyszysz                 
jak strasznie krzyczy za nami"? Wtedy odezwał się Jezus – 
„Jestem posłany tylko do owiec, które poginęły z domu 
Izraela". Pamiętajmy, że wtedy wśród Izraelitów było 
przekonanie, że Bóg jest posłany tylko do narodu 
izraelskiego. 
Czym jesteśmy zaskoczeni po tych słowach Chrystusa 
reakcją tej kobiety - miała dwa wyjścia - pierwsze złe - 
obrazić się i odejść. Drugie dobre - nie ustawać w proszeniu 
o pomoc. Wybrała to drugie - dlaczego - bo obrażanie 
świadczy o braku wiary. Skoro obrała drugą opcję to przyszła 
do Chrystusa i padła Mu do nóg i prosiła, aby jej dopomógł. 
Wtedy Chrystus powiedział: „Niedobrze jest zabierać chleb 
dzieciom, a rzucać szczeniętom". Znowu mogła się obrazić, 
ale pamiętajmy obrażają się tylko ludzie, którzy wiary nie 
mają. Co odpowiedziała Chrystusowi ta kobieta – „Tak 
Panie, lecz i szczenięta jedzą okruchy, które spadają                      
ze stołu ich panów". Co powiedziała Chrystusowi - Tak 
Panie, ja nie jestem Żydówką, ja nie należę do Narodu 
Wybranego, ale wierzę, że gdy choć małe okruchy Bożej 
łaski spadną na mnie, to mi to wystarczy. Chrystus od razu 
zrozumiał, że ma do czynienia z kochającą matką, której 
miłość i wiara jest tak wielka, że ją rzuciła na kolana.                         
I dlatego usłyszała słowa – „O niewiasto, wielka jest twoja 
wiara, niech ci się stanie, jak pragniesz". Zobaczmy                     
- co człowieka rzuca na kolana przed Bogiem - tylko silna 

XX Niedziela Zwykła - 20 sierpnia 
6:00pm (sobota) +Krzysztof Wysocki w 19 rocz. śmierci 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Janiny i Wojciecha 

Bykowskich w 36 rocz. ślubu i dla Janiny i Józefa Cudzich 
w 54 rocz. ślubu 

9:00am O Boże błogosławieństwo dla Grażyny i Adama 
Mucek w rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo dla Bronisławy i Zbigniewa Stanisz                 
z ok. 50 rocz. ślubu 

11:00am O Boże błogosławieństwo dla Bożeny i Stanisława 
Adamczyk z ok. 50 rocz. ślubu 

1:00pm +Jan Kardasz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Bogumiła i Ryszard Kowalczyk oraz +Olgierd 

Szulc, Robert Matuszczak i Robert Kamiński 
 

Poniedziałek  – 21 sierpnia, św. Piusa X 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                 

dla Konrada z ok. urodzin 
7:00pm +Bolesław Gacia w 1 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 22 sierpnia, MB Anielskiej 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Anna Osowska w 6 miesięcy po śmierci 
 

Środa -  23 sierpnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Piotra Długoń w dniu 

urodzin 
7:00pm +Jan Łabuda 
 

Czwartek - 24 sierpnia, św. Barłomieja 
8:00pm +Jan Wójcikowski 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Piątek  - 25 sierpnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla rodziny Błachut                     

z podziękowaniem za otrzymane łaski 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Jasia z ok. urodzin 
 

Sobota – 26 sierpnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Gabriela z ok. urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Kasi 

Szkaradek w dniu 21 urodzin i dla Krzysztofa Szkaradek 
z ok 17 urodzin 

 

XXI Niedziela Zwykła - 27 sierpnia 
6:00pm (sobota) +Maria Łabuda 
6:00pm (sobota) +Stella i Kazimierz Jandura 
7:00am +Anna Czyńska 
9:00am +Stanisław Dzielski w 2 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Alexa Bozowskiego 

w 8 rocz. urodzin 
1:00pm ++Stanisław i Jadwiga Grzybowscy 
1:00pm Dziękczynna za 40 lat  Haliny i Piotra Tyrka z 

20 sierpnia 
Pierwsze czytanie: Iz 56,1.6–7 
Drugie czytanie: Rz 11,13–15.29–32 
Ewangelia: Mt 15,21–28  

prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Stanisława Pawlińska w 37 rocz. śmierci 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-20
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XXI Niedziela Zwykła - 27 sierpnia 
6:00pm (sobota) +Maria Łabuda 
6:00pm (sobota) +Stella i Kazimierz Jandura 
7:00am +Anna Czyńska 

27 sierpnia 
Pierwsze czytanie: Iz 22,19–23 
Drugie czytanie: Rz 11,33–36 
Ewangelia: Mt 16,13–20  

9:00am +Stanisław Dzielski w 2 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Alexa Bozowskiego 

w 8 rocz. urodzin 
1:00pm ++Stanisław i Jadwiga Grzybowscy 
1:00pm Dziękczynna za 40 lat  małżeństwa Haliny i Piotra 

Tyrka z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Stanisława Pawlińska w 37 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  – 28 sierpnia, św. Augustyna 
8:00am +Stanisława Pawlińska w 37 rocz. śmierci 
7:00pm +Anna Czyńska w 2 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 29 sierpnia, Ścięcie Jana Chrzciciela 
8:00am +Stanisław Krępulec w 6 rocz. śmierci 
7:00pm +Mieczysław Kowalczyk 
 

Środa -  30 sierpnia 
8:00am W intencji ks. Mirosław Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra Długoń                  

w dniu 21 urodzin 
 

Czwartek - 31 sierpnia 
8:00pm Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego                      

i opiekę Matki Bożej dla Sebastiana i Mirosława z ok. 
urodzin 

 

Piątek  - 1 września, I Piątek Miesiąca 
8:00am +Domicela Krzak w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Wiesław Merchut w 9 rocz. śmierci 
 

Sobota – 2 września, I Sobota Miesiąca 
8:00am +Stefania Niedośpiał w 6 rocz. śmierci i +Ludwik 

Niedośpiał w 22 rocz. śmierci 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
 

XXII Niedziela Zwykła - 3 września 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am O Boże błogosławieństwo Bogdana w dniu urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Teresy i Tadeusza 

Poczobut z ok. 50 rocz. ślubu z podziękowaniem za 
otrzymane łaski 

9:00am Dziękczynna za 41 małżeństwa Danuty i Stanisława 
Piaseckich 

11:00am O łaskę uzdrowienia dla ks. Mirosława Stępień 
SChr  

1:00pm +Tadeusz Szlachta i za dusze w czyśćcu cierpiące 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Kazimierz Wiatr w 1 rocz. śmierci 

wiara. Ta wiara uzdrawia. Od tej chwili jej córka była zdrowa. 
Czy miałeś taki moment w życiu, że zostałeś rzucony                    
na kolana? ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Refleksje O. Augustyna Pelanowskiego na temat 
roli Matki Najświętszej 
Jak Maryja króluje, skoro Jej nie ma z nami. Jest jeszcze 
bliżej nas przez to, że jest w niebie, bo jest nam bliska w 
miłości. Ludzie lubią mieć kogoś bliskiego i lubią się tym 
chwalić, np. mój wujek jest dyrektorem fabryki w 
Ameryce. 
Maryja to moja najbogatsza krewna w niebie, mieszka w 
pałacu z kości słoniowej. Jest Królową całego kosmosu, a ja 
tu biedny Jej krewny co robię, klepię różaniec, bo on jest 
telefonem do mojej bogatej krewnej. Ona może dla mnie 
najwięcej uczynić. 
Jedną z największych łask jaką nam Maryja może 
wyświadczyć to jest Jej pomoc w walce z szatanem. Św. 
Ludwik Grignion de Montfort powiedział, że Maryja jest 
najstraszniejszym wrogiem szatana jakiego Bóg uczynił. 
Dlaczego nie powiedział, że tym wrogiem jest Jezus, bo 
Maryja to jest pomysł Syna Bożego. On się w Niej ucieleśnił. 
Nawet pokonanie szatana przez Boga nie jest tak 
upokarzające, jak przez Maryje, bo to jest pokonanie przez 
istotę słabszą. I to jest właśnie strategia Syna Bożego. 
Kobieta pokonała szatana. Na wschodzie do dziś utrzymuje 
się przekonanie, że muzułmanin pokonany przez kobietę nie 
pójdzie do raju. Kobieta na wschodzie utożsamiana jest ze 
słabością. Zobacz szatan został pokonany przez 14-czy 16 
letnia dziewczynę. Największy z aniołów został pokonany. I 
to była strategia Jezusa Chrystusa. 
Na historie trzeba patrzeć z perspektywy Biblijnej. Biblia 
zapowiada to, co żadni politycy, dyrektorzy i bankierzy nie są 
w stanie pojąć. W Biblii kobiety dokonują wyjątkowych 
przewrotów, bo są słabe i nikt się z nimi nie liczy. Dlatego 
mogą najwięcej np. Tamar, Rachab, Estera, Judyta. I tak 
przez podstępy dokonały wiele. Jaki podstęp użyła Maryja? 
Szatan zgłupiał przy Niej. Urodził się człowiek, a jest 
Bogiem. To był dowcip Pana Boga. Gratuluje kobietom. Bóg 
uczynił Maryję pogromczynią ciemności. Pycha szatana 
bardzo cierpi, bo nie Bóg, ale kobieta go pokonała. Dlatego 
gdzie idziemy? Na Jasną Górę, do Matki Bożej, bo Bóg tak 
to wymyślił. To jest Jego plan przeciwko piekłu. Ma na imię 
Maryja. To ona wymadla cud. 
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę:                  
27 sierpnia: Pola Stawierej, Aleksandra Julia 
Szulc; w niedzielę, 3 września: Olivier J. 
Mickinley; w sobotę: 9 września: Jonathan Zlotnicki;                      
w sobotę: 16 września: Edward Moryl; w niedzielę,                         
24 września: Christian Kulik, Emma Kolodziej. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty26 
sierpnia: Angelika Rygula i Robert Anszczak, 
Anita Wilisowska i Pawel Lesny; 9 września: Stephanie 
Quezada i Sebastian Grzegorzko; Aleksandra Adamusik                   
i Grzegorz Zaucha; 16 września: Nicole Karwowski i Scott 
Thomas; Zofia Domian i Piotr Owca; 22 września: Jessica 
Kogut i Alan Swanson; 23 września: Dagmara Bogdal i Piotr 
Dlugon; Sylwia Stoklosa i Kondrad Kalkucki; 30 września: 
Amy Rogala i Tomasz Hanusiak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                         
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 08/06/2023  i 08/13/2023 
• Składka: $8.240.00    $6,896.00 
• Spłata długu: $8,588.00   $10.944.00 
• Pledges: $60.00    $400.00 
• Kawiarenka: $500.00  Sklepik: $2,000.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $41,801.00.  

Zostało do zebrania $5,399.00 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Msza św. wieczorna w niedziele jest odprawiana o 8:00pm.  

Od 3 września wracamy do 7:00pm 

Od czerwca do końca sierpnia 
biuro parafialne będzie czynne                 
od poniedziałku do czwartku                
od 10:00am do 3:00pm.  

http://www.milosierdzie.us
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Ogłoszenia dotyczące Jesiennego Pikniku 
Parafialnego 
1. Spotkanie piknikowe dla wszystkich chętnych, którzy 

chcieliby pomoc 21 sierpnia po Mszy św. wieczornej                     
w Centrum Pastoralnym. 

2. Osoby lub biznesy, które chciałyby wesprzeć w jakikolwiek 
sposób nasz Piknik Parafialny, czy też ufundować nagrodę 
na loterię prosimy zgłaszać się do biura parafialnego, 
zakrystii lub do Agnieszki Stankiewicz. 

Piknik Jubileuszu z racji 15-lecia 
działalności Domu Samotnej Matki 
“Ubodzy z Ubogimi” jest to hasło 
tegorocznego Pikniku. 
Siostry Misjonarki serdecznie zapraszają              
na piknik jubileuszu 15-lecia działalności 
Domu Samotnej Matki. Piknik odbędzie się 10 września w 
Casa Italia Ground, 3800 Division St., Stone Park, IL 60165.  
Celem Pikniku jest zbiórka funduszów na utrzymanie Domu 
jako jedynego polskiego domu dla matek w Stanach 
Zjednoczonych.  
Z wdzięcznością i pamięcią w modlitwie s. Marta Cichoń 
MChR. 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 1 września, przypada I Piątek 
Miesiąca. Spowiedź w naszym kościele w tym 
dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Petycja skierowana do Kongresu USA 
o uchylenie prawa WEB 
Polsko-amerykańskie Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 
informuje o spotkaniu w Centrum Pastoralnym, w niedzielę, 
10 września, po zakończonych Mszach św., czyli około 
10:15am, 12:15pm oraz 2:15pm. 
Omawiana będzie petycja skierowana do Kongresu USA                        
o uchylenie prawa WEB, które obniża należne emerytury 
wypłacane przez Social Security Administration. Warunkiem 
podpisania petycji jest posiadanie własnego emaila. Więcej 
informacji pod numerami: (224)688-0508 i (630)915-1088 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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